
云南省 2013-2017年城市棚户区改造省级统贷项目（九期）-空港经济区大板桥

集镇 C片区（C-1地块）光纤到户工程（二次）中标候选人公示

（招标编号：SZZB-23Y016）

       
公示结束时间：2023年 04月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省 2013-2017年城市棚户区改造省级统贷项目（九期）-空港经济区大

板桥集镇 C片区（C-1地块）光纤到户工程（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南国豪通信集团有限公司，投标报价：104.983676万元，质

量：我公司承诺：工程质量符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云

南省建筑工程施工验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信

设施工程设计规范》（GB50846-2012）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及

验收规范》（GB50846-2012）及其它相应国家标准、行业标准进行验收，工期/交货期/服务

期：60天；

      中标候选人第 2名：中移建设有限公司，投标报价：97.3801万元，质量：工程质量

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工验收统一

规程》（DBJ53/T-23-2014）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范》

（GB50846-2012）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50846-

2012）及其它相应国家标准、行业标准进行验收。承包人在项目实施过程中，如验收规范发

生调整，按最新相关规定执行（我公司承诺：项目质量满足招标文件要求），工期/交货期/

服务期：60天；

      中标候选人第 3名：云南元鑫通信工程有限公司，投标报价：114.47033万元，质量：

工程质量符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工

验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范》

（GB50846-2012）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50846-

2012）及其它相应国家标准、行业标准进行验收。承包人在项目实施过程中，如验收规范发

生调整，按最新相关规定执行，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



      中标候选人(云南国豪通信集团有限公司)的项目负责人：张金龙通信与广电工程一级

建造师注册证书，注册编号：云 1532021202200508；

建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书，证书编号：云建安 B（2019）0001118-00

通信工程施工企业项目负责人安全生产考核合格证书，证书编号：工信滇建安 B（2019）

00117;

      中标候选人(中移建设有限公司)的项目负责人：钱文通信与广电工程一级建造师注册

证书，注册编号：京 1112017201853470

建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证，证书编号：京建安 B（2019）0162450;

      中标候选人(云南元鑫通信工程有限公司)的项目负责人：徐永舒机电工程二级建造师

注册证书，注册编号：云 2532022202285708

建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证，证书编号：云建安 B（2022）0005319-01

通信工程施工企业项目负责人安全生产考核合格证书，证书编号：工信滇建安 B（2018）

00040;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南国豪通信集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(中移建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(云南元鑫通信工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南国豪通信集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中移建设有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南元鑫通信工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

此公示期不少于 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑

答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

三、其他

    根据本项目适用的相关法律、法规和招标文件的规定，由云南滇中保障房建设有限公司

委托云南山重建设工程招标咨询有限公司代理的“云南省 2013-2017年城市棚户区改造省级

统贷项目（九期）-空港经济区大板桥集镇 C片区（C-1地块）光纤到户工程（二次）（项目

编号：SZZB-23Y016）”已于 2023年 04月 21日在云南山重建设工程招标咨询有限公司会议

室完成开标、评标工作，经评标委员会评审，招标人确认，现将中标候选人进行公示。



第一推荐中标候选单位为：云南国豪通信集团有限公司，得分：88.65分，投标总报价：

1049836.76元；项目工期承诺：总工期 60日历天，质量承诺：我公司承诺：工程质量符合《建

筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范》（GB50846-

2012）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50846-2012）及

其它相应国家标准、行业标准进行验收；项目经理：张金龙；

第二推荐中标候选单位为：中移建设有限公司，得分：83.97分，投标总报价：973801元；

项目工期承诺：总工期 60日历天，质量承诺：工程质量符合《建筑工程施工质量验收统一

标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）、《住宅

区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范》（GB50846-2012）、《住宅区和住宅建筑内

光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50846-2012）及其它相应国家标准、行业标准

进行验收。承包人在项目实施过程中，如验收规范发生调整，按最新相关规定执行（我公司

承诺：项目质量满足招标文件要求）；项目经理：钱文；

第三推荐中标候选单位为：云南元鑫通信工程有限公司，得分：77.45分，投标总报价：      

1144703.3元；项目工期承诺：总工期 60日历天，质量承诺：工程质量符合《建筑工程施

工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工验收统一规程》（DBJ53/T-23-

2014）、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范》（GB50846-2012）、《住宅区

和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50846-2012）及其它相应国家标

准、行业标准进行验收。承包人在项目实施过程中，如验收规范发生调整，按最新相关规定

执行；项目经理：徐永舒。

经评审废标情况：无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省滇中产业发展集团有限责任公司招投标管理部。

五、联系方式

   招 标 人：云南滇中保障房建设有限公司                         

   地    址：昆明市东风东路 36号建工大厦 25楼                                                 

   联 系 人：尹工                             

   电    话：0871-65839986                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区诚信路 50号领东国际 B座 6楼

   联 系 人： 谢琳

   电    话： 0871-68392678

   电子邮件： ynshzhzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
谢琳


